
Emblem

BewiDog
• Eigene Herstellung Made in Germany
• Muskelfleisch mit einer festen Fleischstruktur
• Fleischerzeugnisse  von lebensmitteltauglichen Tieren
• Ohne künstlichen Farb- und Geschmacksstoffen sowie Zucker
• schonend gegart

BewiDogBewiDog
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit Abbildung
BT518805 getreidefrei D 800g Dose 2,69 € 100g = 0,34 €

BT518805b getreidefrei D 6 x 800g Dose 15,39 € 100g = 0,32 €

Reich an Geflügel
Reich an Geflügel

BT518865 getreidefrei D 800g Dose 2,69 € 100g = 0,34 €

BT518865b getreidefrei D 6 x 800g Dose 15,39 € 100g = 0,32 €

Reich an Rind
Reich an Rind

BT518815 getreidefrei D 800g Dose 2,69 € 100g = 0,34 €

BT518815b getreidefrei D 6 x 800g Dose 15,39 € 100g = 0,32 €

Reich an Pansen
Reich an Pansen

BT518825 getreidefrei D 800g Dose 2,69 € 100g = 0,34 €

BT518825b getreidefrei D 6 x 800g Dose 15,39 € 100g = 0,32 €

Reich an Huhn
Reich an Huhn

BT518835 getreidefrei D 800g Dose 2,69 € 100g = 0,34 €

BT518835b getreidefrei D 6 x 800g Dose 15,39 € 100g = 0,32 €

Reich an Wild
Reich an Wild

Geflügelfleisch (15 %); Leber; 
Lunge; Herz; Niere; Euter; 
Fleischbrühe (28,5 %) …

Muskelfleisch (15 %); Rinderlunge; 
Leber; Niere; Euter; Herz; 

Fleischbrühe …

Pansen (15 %); Muskelfleisch; 
Lunge; Leber; Euter; Fleischbrühe 

(28,5 %); Lachsöl

Hühnerfleisch (15 %); Lunge; 
Leber; Niere; Euter; Herz; 

Fleischbrühe ... 

Wildfleisch (15 %); Lunge; Leber; 
Herz; Niere; Euter; Fleischbrühe ... 



BT518855 getreidefrei D 800g Dose 2,69 € 100g = 0,34 €

BT518855b getreidefrei D 6 x 800g Dose 15,39 € 100g = 0,32 €

Reich an Lamm
Reich an Lamm

BT518845 getreidefrei D 800g Dose 2,69 € 100g = 0,34 €

BT518845b getreidefrei D 6 x 800g Dose 15,39 € 100g = 0,32 €

Reich an Kalb
Reich an Kalb

BT518875 getreidefrei D 800g Dose 2,69 € 100g = 0,34 €

BT518875 b getreidefrei D 6 x 800g Dose 15,39 € 100g = 0,32 €

Reich an Geflügelherzen
Reich an Geflügelherzen

Muskelfleisch; Lamminnereien (15 
%); Herz; Leber; Niere; Euter; 

Fleischbrühe ... 

Muskelfleisch (15 %); Kalbslunge 
(15 %); Herz; Leber; Niere; Euter; 

Fleischbrühe ... 

Ganze Geflügelherzen (15 %); 
Lunge; Leber; Niere; Schwarte; 

Euter; Fleischbrühe ... 
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